
GET A PICK & MIX 
MAIN AND DESSERT 
FOR 6.50

KIDS’ 
MENU

PICK & MIX MAINS
Follow steps 1 to 3 to build your own perfect meal.

STARTERS
Cheesy Garlic Bread V 4.00 
554 kcal

Chicken Goujons 4.50
Served with BBQ sauce 242 kcal

Crispy Coated Prawns 4.50
Served with tartare sauce 166 kcal

Pick your main
Grilled Chicken Breast Burger
Served in a bun with lettuce +279 kcal

Grilled Beef Burger
Served in a bun with lettuce +297 kcal

Chicken Goujons +224 kcal

Sausages & Rich 
Beef Gravy +346 kcal

Hand-Battered Fish +467 kcal

THIS™ Isn’t Beef Burger VG
Served in a glazed bun with lettuce +436 kcal

Choose your side 
Chunky Chips V +213 kcal

Mashed Potato V +140 kcal

Rice VG +116 kcal

Baby Potatoes VG +74 kcal

Add your 
choice of veg
Dressed Side Salad VG
Rocket, spinach, mange tout, 
cucumber, red onion, roasted peppers, 
Tenderstem® broccoli, peas, 
slow-roasted tomatoes and a  
lemon & olive oil dressing +45 kcal

Baked Beans VG +78 kcal

Peas VG +76 kcal

Mini Corn On The Cob VG +44 kcal

Tenderstem® Broccoli VG +7 kcal

Mange Tout VG +13 kcal

Do you have any allergies? Please inform staff 
of any allergies before placing your order, even 
if you have eaten the dish before, as ingredients 
can change and menus do not list all ingredients. 
Full allergen information is available for all food 
& drinks, detailing the 14 legally declarable 
allergens contained in our dishes.

Whilst all reasonable steps will be taken to avoid 
the unintentional presence of allergens, we 
cannot guarantee that any products are 100% 
free from allergens, owing to possible cross-
contamination. Lotus and Biscoff are registered 
trademarks of Lotus Bakeries.

Fish and poultry dishes may contain bones 
and/or shell. All weights are approximate 
uncooked. Ingredients are based on standard 
product formulations; variations may occur, 
and calories stated (excluding drinks options) 
are subject to change.

(V) Suitable for vegetarians. 
(VG) Suitable for vegans. 
(VG-M) Made with vegan ingredients; however, 
produced in a factory which handles non-vegan 
ingredients, with a ‘may contain’ warning. 
Please note that we do not operate a dedicated 
vegetarian/vegan kitchen area.

DESSERTS
Salted Caramel Cheezecake 
VG-M
Vegan salted caramel cheezecake on 
an oaty biscuit base, served with vanilla 
non-dairy iced dessert, salted caramel 
popcorn, popcorn syrup and mint 270 
kcal

Vanilla Ice Cream V
Two scoops of vanilla flavour ice cream 
with Belgian chocolate sauce 258 kcal

S’mores Chocolate Brownie V
Topped with toasted marshmallows, 
salted caramel sauce and Biscoff™ 
crumbs, served with vanilla flavour  
ice cream 337 kcal

Capri Sun 
available 

at the bar.
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